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8/1 –  Јана Манић                 
              Миа Шарић                                              
 Лука Роквић 
 Алекса  
             Вуковић            
                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
8/2 -Луција   Грдовић 
                     
 
 
 
 
 
 
 
8/3 -  Вук Сантовац 
 Иван Нинчић 
 Дуња Кнежевић 
 Стефан Ђокић 
 Јана Врвић 
 
 
 
 
 
 
 
8/4 -  Јована Џордески 
 Вукашин Радојевић 
 Милица Милић 
 Андреј Давидовић 
 
 



 
 
 
 
 
 
8/5 - Калина Стевановић 
 Софија Цолић 
 Мила Јеремић 
 Вања Гинић 
 Наталија Живковић 

 

 

 

 

Ученик генерације:  

Лука Роквић, ученик 8-1.  

 

 

 

 

Спортиста генерације:  

Андреј Тодоровић, ученик 8-5. 

 

 

 



 
 
 

 

НОСИОЦИ ПОСЕБНИХ ДИПЛОМА          

 

# Име и презиме Предмет Одељење 

1.  Вук Ивић Хемија, Физичко и здравствено васпитање 8-1 

2.  Јана Манић Хемија 8-1 

3.  Миа Шарић Енглески језик, Хемија 8-1 

4.  Алекса Вуковић Историја 8-1 

5.  Лука Роквић Српски језик, Математика, Физика 8-1 

6.  Милица Иветић Физичко и здравствено васпитање 8-1 

7.  Марко Бјелић Физичко и здравствено васпитање 8-1 

8.  Луција Грдовић Енглески језик 8-2 

9.  Алекса Којић Физичко и здравствено васпитање 8-2 

10.  Урош Ђукановић Физичко и здравствено васпитање 8-2 

11.  Ања Пејчић Физичко и здравствено васпитање 8-2 

12.  Јана Врвић Енглески језик, Математика 8-3 

13.  Дуња Кнежевић Физика 8-3 



# Име и презиме Предмет Одељење 

14.  Стефан Ђокић Физика, Техника и технологија 8-3 

15.  Данило Груић Физичко и здравствено васпитање 8-3 

16.  Иван Нинчић Математика, Физика, Историја 8-3 

17.  Вук Сантовац Физика, Биологија 8-3 

18.  Јована Џордески Српски језик, Енглески језик, Физичко и 

здравствено васпитање 

8-4 

19.  Милица Милић Физика 8-4 

20.  Вукашин Радојевић Физика 8-4 

21.  Андреј Давидовић Физичко и здравствено васпитање 8-4 

22.  Вања Крстић Физичко и здравствено васпитање 8-4 

23.  Елена Петровић Физичко и здравствено васпитање 8-4 

24.  Софија Стојсављевић  Физичко и здравствено васпитање 8-4 

25.  Михајло Перић Физичко и здравствено васпитање 8-4 

26.  Анита Радосављевић Српски језик, Историја, Географија 8-4 

27.  Калина Стевановић Физика, Физичко и здравствено васпитање 8-5 

28.  Софија Цолић   Српски језик, Енглески језик, Физика, Физичко 

и здравствено васпитање 

8-5 

29.  Мила Јеремић Физичко и здравствено васпитање 8-5 

30.  Вања Гинић Физичко и здравствено васпитање 8-5 

31.  Теса Новак Физичко и здравствено васпитање 8-5 

32.  Андреј Тодоровић Физичко и здравствено васпитање 8-5 

33.  Матеја Стевановић Физичко и здравствено васпитање 8-5 

34.  Деспот Илибашић Физичко и здравствено васпитање 8-5 

35.  Јован Гинић Физичко и здравствено васпитање 8-5 

36.  Урош Стојановић Физичко и здравствено васпитање 8-5 

37.  Вања Синђелић Српски језик 8-5 

38.  Константин Гајић Хемија 8-5 

39.  Наталија Живковић Физика, Хемија, Биологија, Ликовна култура, 

Физичко и здравствено васпитање, Техника и 

технологија 

8-5 

 

 



          

 

          

 

 

            

 

           

 



            

 

 

 

 

 


